
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2023

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 003/2023

Pregão Presencial n° 002/2023

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO para uso geral da

Secretaria de Obras do Município de Tocantins-MG.

Homologação

O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no art. 43 da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo

nº003/2023, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade pregão presencial nº 002/2023, tipo menor preço ,

cujo objeto é é AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, que teve como vencedores os licitantes COMERCIAL

SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA, THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES, FERROMINAS ACOS AMPLIADOS

E CIA LTDA, MARCOS ALEXANDRE BELO, ARIEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, GENIAL TINTAS &

MAT.CONSTR.COM.IMP & EXP LTDA – EPP, COMERCIAL B E F LTDA – EPP, LUZCOLOR INDUSTRIA E

COMERCIO LTDA, COELHO PINTO COMERCIO SERVIÇOS LTDA, segundo mapa de apuração, para que produza

seus efeitos legais.  

ARIEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - CNPJ: 04.310.307/0001-40
Valor Total de R$ 163.200,00 (cento e sessenta e três mil e duzentos reais)

BFT AÇOS AMPLIADOS E CIA LTDA - CNPJ: 41.792.131/0001-36
Valor Total de R$ 8.992,00 (oito mil e novecentos e noventa e dois reais)

COELHO PINTO COMERCIO SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 20.276.514/0001-81
Valor Total de R$ 458.861,95 (quatrocentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e sessenta e um reais e noventa e cinco centavos)

COMERCIAL B E F LTDA - EPP - CNPJ: 07.051.239/0001-30
Valor Total de R$ 709.464,00 (setecentos e nove mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais)

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA - CNPJ: 46.766.632/0001-61
Valor Total de R$ 27.768,00 (vinte e sete mil e setecentos e sessenta e oito reais)

GENIAL TINTAS & MAT. CONSTR.,COM.IMP & EXP LTDA - EPP - CNPJ: 13.832.102/0001-15
Valor Total de R$ 21.710,70 (vinte e um mil, setecentos e dez reais e setenta centavos)

LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ: 13.628.137/0001-37
Valor Total de R$ 201.560,00 (duzentos e um mil e quinhentos e sessenta reais)

MARCOS ALEXANDRE BELO - CNPJ: 30.291.717/0001-09
Valor Total de R$ 78.400,00 (setenta e oito mil e quatrocentos reais)

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES - CNPJ: 44.121.677/0001-53
Valor Total de R$ 87.144,90 (oitenta e sete mil, cento e quarenta e quatro reais e noventa centavos)

TOCANTINS, 23 de Janeiro de 2023.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

http://www.tcpdf.org

